
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 серпня 2017 року № 108

м. Кропивницький

Про затвердження обласної 
програми розвитку агропромислового
комплексу Кіровоградської області 
на 2018-2023 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Коренюка Сергія Юрійовича –
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  затвердження  обласної  програми  розвитку
агропромислового  комплексу  Кіровоградської  області  на 2018-2023  роки,
постійна  комісія  установила, що  проектом  рішення  передбачається
затвердження  обласної  програми  розвитку  агропромислового  комплексу
Кіровоградської  області  на  2018-2023  роки,  спрямованої  на  формування
основних напрямків розвитку та відстеження основних процесів у сільському
господарстві, харчовій промисловості, виробничій та соціальній сферах на селі.
Фінансування програми передбачається у сумі 185142,0 тис.грн., з них кошти
обласного  бюджету  —  71190,0 тис.грн.  У  2018  році  на  виконання  обласної
програми передбачається виділення коштів у сумі 27707,0 тис.грн. у тому числі
з обласного бюджету — 9365,0 тис.грн. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  затвердження  обласної  програми  розвитку  агропромислового  комплексу
Кіровоградської області на 2018-2023 роки та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


